АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_10.11.2017_                                                                                                                          №_1262__

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и

статьей     33   Устава    муниципального    образования    Вязниковский    район

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

14.11.2012 № 1329 «Об оплате труда медицинских работников муниципальных

учреждений физкультурно – спортивной направленности и отрасли образования

Вязниковского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. раздела 2. «Базовые должностные оклады» изложить в

следующей редакции:

«2.1. Размеры базовых должностных окладов:

профессиональная квалификационная группа «Медицинский и

фармацевтический персонал первого уровня» - 5368 рублей,

профессиональная квалификационная группа «Средний медицинский и

фармацевтический персонал» - 6230 рублей,

профессиональная квалификационная группа «Врачи и провизоры» -

9175 рублей,

профессиональная квалификационная группа «Руководители структурных

подразделений учреждений здравоохранения с высшим медицинским и

фармацевтическим образованием (врач-специалист, провизор)» - 12179 рублей.».

1.2. В подпункте 3.3.1. раздела 3. «Должностные оклады» в таблице слово

«санитарка» заменить на «санитар».

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 постановления

администрации района от 16.04.2014 № 411 «О внесении изменений в

постановление администрации Вязниковского района от 14.11.2012 № 1329 «Об

оплате труда медицинских работников муниципальных учреждений

физкультурно – спортивной направленности и отрасли образования

Вязниковского района».

2

О внесении изменений в постановление

администрации Вязниковского района от

14.11.2012 № 1329 «Об оплате труда

медицинских работников муниципальных

учреждений физкультурно – спортивной

направленности и отрасли образования

Вязниковского района»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника

управления физической культуры и спорта.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин